



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Institucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

„Realizacja operacji własnych w ramach Planu Operacyjnego na lata 2018-2019 w zakresie Jednostki Centralnej KSOW”

Operacja pn. „Prezentacja KSOW na NetworX w Brukseli” ma na celu promocję KSOW, budowanie relacji pomiędzy partnerami KSOW a instytucjami i partnerami zaangażowanymi w rozwój obszarów wiejskich zagranicą, prezentację na forum europejskim działań prowadzonych przez JC KSOW, JR KSOW, SIR oraz partnerów KSOW, w tym LGD.

Efektem realizacji operacji będzie prezentacja działalności polskiej sieci na forum europejskim. Wymiana doświadczeń pomiędzy sieciami europejskimi i polską, prezentacja polskich doświadczeń i dobrych praktyk także w zakresie działań LGD, zaangażowanie partnerów KSOW, promocja współpracy i sieciowania. Nawiązywanie kontaktów, podzielenie się doświadczeniami oraz przekazanie zdobytej wiedzy i informacji wśród LGD w kraju.

Operacja pn. „Jak to robicie? Partnerskie spotkania z przedstawicielami europejskich sieci obszarów wiejskich i powiązanych” ma na celu wymianę informacji na temat polityki rozwoju obszarów wiejskich w państwach członkowskich i efektywnego wdrażania PROW 2014-2020. Realizacja operacji przyczyni się do identyfikowania i zbierania przykładów udanych projektów dotyczących rozwoju obszarów wiejskich w UE, wspierania działalności KSOW, promowania współpracy międzynarodowej.

Efektem realizacji operacji będzie wymiana doświadczeń 16 uczestników wyjazdu i pozyskanie wiedzy z zakresu działań fińskiej sieci obszarów wiejskich.

Ponadto uczestniczący wyjazdu studyjnego do Finlandii będą mogli przedyskutować i wspólnie się zastanowić, które rozwiązania są możliwe do bezpośredniego zastosowania w Polsce, a które wymagają wprowadzenia pewnych zmian, warunkowanych wewnętrznymi czynnikami.

Przedstawiciele Jednostek wsparcia sieci będą mogli wykorzystać zdobytą wiedzę na etapie przygotowywania nowych rozwiązań systemowych związanych z działaniami Polskiej sieci.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.